附件2

宁夏回族自治区人民代表大会常务委员会办公厅

2022 年自治区本级部门项目支出

预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府关

于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9 号）

有关要求，现将 2022 年自治区本级部门支出预算绩效目标予以

公开。

附件：2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区人民代表大会常务委员会办公厅

2022 年 2 月 16 日

附件

2022年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2022年度）

单位：万元

项目名称 人大事务经费

主管部门 105-自治区人大常委会办公厅 实施单位
105001-宁夏回族自治区人大常委

会办公厅

项目属性 02-经常性项目 项目期 1年

项目总额 1764.00 其中：年度资金总额 1764.00

其中：

本级资金

资金总额 1764.00

其中：

转移市县（区）资金

资金总额

　 其中：财政拨

款
1512.00

　　其中：中央资金

　 其他资金

 结余结转资金 252.00 　自治区

资金

年度总体

绩效目标

依据法律法规及人大办公厅年度工作计划，本年项目建设经费1764万元，其中：1.一般行政事务管理经费615元；2.人大会议500万元；3.人大立法191万元；
4.人大监督77万元；5.人大代表履职能力提升30万元，6.代表工作339万元；7.人大信访12万元。全年按要求完成春节及其它节日离退休老干部慰问，武警中

队节日、退伍等慰问活动，预计慰问人次200人；完成全年公务接待任务，预计接待40批次；开展自治区换届选举培训，开展碳达峰碳中和助推高质量发展研

究；保障机关的日常运行、网络运维及纪检工作保障；组织召开1次自治区人代会，7次常委会，12次主任会、机关党组会议及部门工作会议，服务全国人代会
会务保障工作；服务自治区人大及其常委会，编制及审议地方立法规划草案和年度立法计划草案并组织协调实施，完成立法培训4批次，立法调研25次左右，

立法论证工作会议；开展财经、监察司法、环保等方面立法监督活动12次，培训2批次；完成人大代表履职能力培训活动1次；组织人大代表开展视察和专题调

研等活动10次，征集督办建议150件等，发放423名人大代表的交通、通讯补助，完成12期《宁夏人大》期刊编辑印刷邮寄及宣传工作，完成来信来访调研。保
障自治区人民代表大会、常委会、主任会议和人大代表依法履职，保障立法调研、立法监督任务，圆满完成当年所制定的立法计划，保障各专门委员会和工作

委员会工作顺利开展，保障人大机关日常工作正常运行。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

代表工作经费《宁夏人大》发刊期数 ≥12期

代表工作经费补助发放人数 ≥400人

人大代表履职能力提升经费培训人数 ≥100人

人大会议经费会议场次和人数 场次≥8次人数≥1500人次

人大监督经费会议场次和人数 培训次数≥2次调研次数≥12次

人大立法经费培训调研次数和人数 培训次数≥4次调研次数≥25次

人大信访工作经费接访次数 ≥12次

一般行政事务—接待事务接待批次 ≥40批次

一般行政事务管理—换届选举培训人次 ≥200人次

一般行政事务管理—机关运行维护事务 1项

一般行政事务管理—碳达峰碳中和助推高质量发展项目研究分析报告人次 ≥1项

一般行政事务管理—慰问经费慰问人次 ≥200人次

一般行政事务管理—信息平台维护个数 ≥3个

质量指标

保障会议议程、议案按计划完成率 ≥95%

培训批次完成率 ≥95%

培训学员合格率/书刊合格率/调研报告完成率 ≥90%

相关政策、建议采纳次数 ≥10次

一般行政事务—课题研究合格率 ≥90%

产出指标

时效指标 工作任务完成及时性 及时

成本指标

代表工作经费 287万元

人大代表履职能力提升工作经费 30万元

人大会议经费 500万元

人大监督经费 77万元

人大立法经费 141万元

人大信访经费 12万元

一般行政事务——机关运维管理经费 280万元

一般行政事务——课题研究经费 80万元

一般行政事务管理——纪检派驻工作经费 2万元

一般行政事务管理—公务接待经费 45万元

一般行政事务管理—换届选举 52万元

一般行政事务管理—慰问经费 34万元

一般行政事务管理—信息平台运维 23万元

效益指标

经济效益

社会效益

代表工作积极性和参政议政能力 提高

机关办公电子化程度 有所提升

课题研究对我区碳达峰碳中和立法 提高

社会宣传影响率 有所提升

条例实施对社会生活的促进作用 提高

完善立法机制、立法质量提升率 ≥90%

自治区换届选举工作宣传、影响率 提高

生态效益

可持续影响
持续保障机关正常运行、立法监督、代表工作等作用的延续性 ≥90%

服务民主法制建设的指导性 有所提高

满意度指标 服务对象满意度 代表、参会委员、培训学员、社会群众的满意率 ≥90%

附件

2022年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2022年度）

单位：万元

项目名称 自治区人大代表网络履职平台建设

主管部门 105-自治区人大常委会办公厅 实施单位
105001-宁夏回族自治

区人大常委会办公厅

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 175.65 其中：年度资金总额 175.65

其中：

本级资金

资金总额 175.65

其中：

转移市县（区）资金

资金总额

　 其中：财政拨款
　　其中：中央

资金
　 其他资金

 结余结转资金 175.65 　自治区
资金

年度总体

绩效目标

建设一体化网络履职平台，推动人大代表履职工作向现代化模式转变，全面提高人大代表工作质量和水平，实现全区五级人大代
表及四级人大机关“一府一委两院”相关工作人员的统一接入，实现议案建议100%网上交办、办理、代表信息100%线上管理，代

表履职“掌上办”等，为全区人大工作实现高质量发展奠定基础。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 平台建设数量 1个

质量指标 项目验收合格率 ≥95%

时效指标 批复建设内容完成率 100%

成本指标 开发费用 179.45万元

效益指标

经济效益

社会效益 服务覆盖范围 全区五个地级市

生态效益

可持续影响 办公自动化水平 提升

满意度指标 服务对象满意度 各级人大代表及工作人员满意率 ≥90%

	2022年项目支出预算绩效目标公开
	1
	2